BRASILEIRO 4
TURISMO /
Londrina (3.055 km)
08 - 10 September 2017
Classificagao, 9/9/2017 10:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Lukas Moraes, Pos. 3
1 35.402 20.639 33.138 1:29.179 11:06:38 1:37.151
2 25.389 19.160 |32.263 |1:16.812 11:07:55 2:53.963
3 25.554 19.004 32.345 1:16.903 11:09:12 4:10.866
4 25.289 [18.954 |32.402 1:16.645 11:10:28 5:27.511
5 25.616 24.289 36.121 1:26.026 11:11:54 6:53.537
6 |25.164 |19.039 32.359 |1:16.56g 111:13:11 8:10.099
7 25.287 19.043 22.770 Pit In 11:14:19 9:17.199
No. 7, Giulio Borlenghi, Pos. 8
1 35.629 20.039 35.129 1:30.797 11:06:49 1:47.875
2 26.218 26.025 37.812 1:30.055 11:08:19 3:17.930
3 25.664 19.282 32.507 1:17.453 11:09:36 4:35.383
4 - - 32.423 1:17.212 11:10:53 5:52.595
5 25.491 |19.247 |32.426 1:17.164 11:12:11 7:09.759
6 25.446 19.748 35.019 1:20.213 11:13:31 8:29.972
7 |25.288 |19.279 |2.193 ]11:16.760 111:14:48 9:46.732
8 25.991 20.179 25.624 Pit In 11:16:00 10:58.526
No. 11, Gaetano di Mauro, Pos. 10
1 36.955 20.279 33.134 1:30.368 11:06:42 1:41.352
2 25.466 19.381 |32.436 |1:17.283 11:07:59 2:58.635
3 25.517 19.206 32.622 1:17.345 11:09:17 4:15.980
4 25.430 19.194 32.449 |1:17.073 |11:10:34 5:33.053
5 25.425 19.211 36.065 1:20.701 11:11:55 6:53.754
6 26.612 19.558 33.996 1:20.166 11:13:15 8:13.920
7 |25.390 ]119.188 132.665 1:17.243 11:14:32 9:31.163
8 25.502 19.876 23.373 Pit In 11:15:41 10:39.914
No. 17, Pietro Rimbano, Pos. 9
1 34.321 19.841 33.199 1:27.361 11:06:33 1:32.313
2 25.525 19.161 |32.289 |1:16.975 11:07:50 2:49.288
3 25.224 19.222 32.891 1:17.337 11:09:07 4:06.625
4 25.293 19.232 32.345 1:16.870 11:10:24 5:23.495
5 25.334 [19.079 ]32.371 [1:16.784 ]11:11:41 6:40.279
6 25.306 19.091 32.497 1:16.894 11:12:58 7:57.173
7 25.274 19.129 32.539 1:16.942 11:14:15 9:14.115
8 25.470 19.450 25.984 Pit In 11:15:26 10:25.019
No. 19, Mateus Muniz, Pos. 14
1 37.848 21.587 37.360 1:36.795 11:07:16 2:15.316
2 25.908 19.496 32.781 1:18.185 11:08:34 3:33.501
3 25.907 19.429 33.196 1:18.532 11:09:53 4:52.033
4 26.346 19.805 33.256 1:19.407 11:11:12 6:11.440
5 26.373 19.300 32.806 1:18.479 11:12:31 7:29.919
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BRASILEIRO /
TURISMO '
Londrina (3.055 km)
08 - 10 September 2017
Classificagao, 9/9/2017 10:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 19, Mateus Muniz, Pos. 14
6 25.845 19.370 32.682 1:17.897 11:13:49 8:47.816
7 |125.561 ]19.260 132.656 11:17.477 ]11:15:06 10:05.293
No. 22, Vinicius Margiota, Pos. 16
1 38.150 21.705 36.771 1:36.626 11:07:32 2:30.785
2 25.707 19.564 [33.119 [1:18.390 ]11:08:50 3:49.175
3 25.663 19.614 33.147 1:18.424 11:10:08 5:07.599
4 25.823 19.653 33.457 1:18.933 11:11:27 6:26.532
5 25.693 19.732 33.318 1:18.743 11:12:46 7:45.275
6 [25.442 [19.481 |33.576 1:18.499 11:14:05 9:03.774
7 26.140 19.550 33.422 1:19.112 11:15:24 10:22.886
No. 23, Marco Cozzi, Pos. 13
1 38.840 21.930 35.710 1:36.480 11:07:30 2:29.501
2 26.040 19.091 [32.599 ]1:17.730 11:08:48 3:47.231
3 25.437 19.064 33.085 1:17.586 11:10:06 5:04.817
4 33.675 - - 1:30.545 11:11:36 6:35.362
5 [25.360 19.026 39.407 1:23.793 11:13:00 7:59.155
6 25.668 18.995 |32.646 [1:17.309 11:14:17 9:16.464
7 25.578 19.022 32.737 1:17.337 11:15:35 10:33.801
No. 33, Guto Matiazzi, Pos. 11
1 39.551 21.082 35.875 1:36.508 11:06:47 1:45.783
2 27.393 21.084 33.416 1:21.893 11:08:08 3:07.676
3 25.746 19.140 32.835 1:17.721 11:09:26 4:25.397
4 25512 19.174 32.760 1:17.446 11:10:44 5:42.843
5 25.560 19.225 [32:297 ]1:17.282 11:12:01 7:00.125
6 25.671 19.089 37.661 1:22.421 11:13:23 8:22.546
7 |125.386 ]19.052 ]32.648 |1:17.086 ]11:14:40 9:39.632
8 1:02.523 24.469 26.537 Pit In 11:16:35 11:33.161
No. 35, Gabriel Robe, Pos. 4
1 43572 22.314 34.891 1:40.777 11:07:06 2:04.747
2 25.778 19.301 32.219 1:17.298 11:08:23 3:22.045
3 25.359 [19:707 [32.176 [1:16.642 ]11:09:40 4:38.687
4 - - 33.977 1:37.761 11:11:17 6:16.448
5 |25.348 ]19.232 32.497 1:17.077 11:12:34 7:33.525
6 26.120 21.732 34.502 1:22.354 11:13:57 8:55.879
7 25.470 20.342 27.244 Pit In 11:15:10 10:08.935
No. 46, Tuca Antoniazzi, Pos. 15
1 39.445 23.752 35.930 1:39.127 11:07:18 2:16.832
2 26.914 19.502 33.809 1:20.225 11:08:38 3:37.057
3 |25.802 ]19.389 133.060 ]1:18.251 ]11:09:56 4:55.308
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BRASILEIRO 4
TURISMO '
Londrina (3.055 km)
08 - 10 September 2017
Classificagao, 9/9/2017 10:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 46, Tuca Antoniazzi, Pos. 15
4 29.819 21.187 33.554 1:24.560 11:11:21 6:19.868
5 26.312 19.702 33.519 1:19.533 11:12:40 7:39.401
6 26.447 19.431 34.009 1:19.887 11:14:00 8:59.288
7 32.554 23.527 26.975 Pit In 11:15:23 10:22.344
No. 78, Lucas Peres, Pos. 12
1 36.246 20.743 34.351 1:31.340 11:06:45 1:44.162
2 26.568 19.211 32.941 1:18.720 11:08:04 3:02.882
3 |25.451 |19.099 32.871 1:17.421 11:09:21 4:20.303
4 25.519 19.271 32.950 1:17.740 11:10:39 5:38.043
5 25.524 19.177 33.084 1:17.785 11:11:57 6:55.828
6 28.049 20.191 34.494 1:22.734 11:13:19 8:18.562
7 25.476 19.074 32.869 1:17.419 11:14:37 9:35.981
8 25.589 |18.943 132.690 [1:17.222 ]11:15:54 10:53.203
No. 84, Fernando Croce, Pos. 17
1 40.179 25.404 36.853 1:42.436 11:07:17 2:16.400
2 26.912 19.850 36.885 1:23.647 11:08:41 3:40.047
3 30.793 20.256 33.496 1:24.545 11:10:05 5:04.592
4 26.439 19.738 33.171 1:19.348 11:11:25 6:23.940
5 26.326 19.696 33.296 1:19.318 11:12:44 7:43.258
6 126.219 19.655 33.142 ]1:19.016 ]11:14:03 9:02.274
7 26.362 19.655 33.262 1:19.279 11:15:22 10:21.553
No. 86, Gustavo Frigotto, Pos. 5
1 35.172 19.862 32.667 1:27.701 11:06:32 1:30.921
2 25.397 19.096 |32.192 |1:16.685 11:07:48 2:47.606
3 25.511 18.998 32.369 1:16.878 11:09:05 4:04.484
4 25.513 19.054 32.328 1:16.895 11:10:22 5:21.379
5 25.748 18.987 32.424 1:17.159 11:11:39 6:38.538
6 |25.378 18.979 32.299 |1:16.656 111:12:56 7:55.194
7 25.666 18.977 |32.479 1:17.122 11:14:13 9:12.316
8 25.610 19.001 33.056 1:17.667 11:15:31 10:29.983
No. 117, Gustavo Myasava, Pos. 7
1 42.743 24.976 36.015 1:43.734 11:07:15 2:14.509
2 26.009 19.341 |32.077 |1:17.427 11:08:33 3:31.936
3 25.437 19.229 32.564 1:17.230 11:09:50 4:49.166
4 25.623 19.203 32.400 1:17.226 11:11:07 6:06.392
5 25.381 19.164 32.173 11:16.718 111:12:24 7:23.110
6 |25.377 ]119.105 |32.242 1:16.724 11:13:41 8:39.834
7 25.842 19.253 32.479 1:17.574 11:14:58 9:57.408
8 30.913 23.790 29.176 Pit In 11:16:22 11:21.287
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BRASILEIRO 4
TURISMO '
Londrina (3.055 km)
08 - 10 September 2017
Classificagao, 9/9/2017 10:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 120, V. Baptista, Pos. 2
1 37.235 20.480 35.565 1:33.280 11:06:59 1:58.234
2 25.486 19.114 33.953 1:18.553 11:08:18 3:16.787
3 25.234 19.004 32.702 1:16.940 11:09:35 4:33.727
4 25.295 18.968 32.34g 1:16.603 11:10:51 5:50.330
5 25.273 118.946 132.307 11:16.526 11:12:08 7:06.856
6 25.312 19.104 36.110 1:20.526 11:13:28 8:27.382
7 [25:126 ]19.015 32.403 1:16.544 11:14:45 9:43.926
8 25.150 18.977 32.396 |1:16.523 ]11:16:01 11:00.449
No. 177, Luca Milani, Pos. 1
1 41.088 21.851 33.375 1:36.314 11:06:53 1:52.291
2 25.269 [19.019 132.205 ]1:16.493 ]11:08:10 3:08.784
3 28.151 19.408 32.707 1:20.266 11:09:30 4:29.050
4 |25.254 ]19.165 32.423 1:16.842 11:10:47 5:45.892
5 36.687 19.972 33.607 1:30.266 11:12:17 7:16.158
6 25.257 19.034 33.092 1:17.383 11:13:34 8:33.541
7 25.657 19.591 23.444 Pit In 11:14:44 9:42.233
No. 777, Pedro Saderi, Pos. 6
1 44.545 24.668 35.728 1:44.941 11:07:14 2:13.491
2 25.536 19.067 32.240 1:16.843 11:08:31 3:30.334
3 25.415 19.094 32.239 1:16.748 11:09:48 4:47.082
4 25.458 19.178 32.399 1:17.035 11:11:05 6:04.117
5 |25.264 ]19.054 |32.372 |1:16.690 [11:12:22 7:20.807
6 26.633 22.488 33.697 1:22.818 11:13:44 8:43.625
7 25.354 19.106 32.325 1:16.785 11:15:01 10:00.410
Resultados sujeitos a verificagoes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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